
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 3 имени  

генерал - фельдмаршала Михаила Семеновича Воронцова  

города Ейска муниципального образования Ейский район 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                № 332 

 

г.Ейск 

 

О продолжении работы органа школьного самоуправления  

    

 На основании положения о деятельности органов школьного ученического 

самоуправления в  МБОУ СОШ№3 им. генерал – фельдмаршала 

М.С.Воронцова г.Ейска МО Ейский район ШДР «МИР» и в целях 

организации эффективной воспитательной работы подрастающего 

поколения, а также успешной социализации личности обучающихся  в 

обществе, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу органа школьного самоуправления ШДР «МИР»                                             

в 2023-2024 учебном году; 

2. Назначить координатором работы органа школьного самоуправления 

ШДР «МИР» Винокурову Марину Викторовну, педагога – психолога; 

3. Винокуровой Марине Викторовне, координатору работы органа 

школьного самоуправления ШДР «МИР», составить план работы 

Совета старшеклассников (Министерств ШДР «МИР») на 2023 – 2024 

учебный год и организовать заседания не реже 1 раза в четверть; 

4. Работу ШДР «МИР» ежемесячно отражать в школьной газете 

«Зеркало», выставлять выпуски на стенде «Школьное самоуправление» 

и на сайте школы. Ответственный - Пронько Е.Н.; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора  Колесникову Елену Сергеевну. 

 



       Директор                                             Е.Х. Мозговая 

 

С приказом ознакомлены:                                              Колесникова Е.С.                                              

Винокурова М.В.                                                             Пронько Е.Н. 

 


		2023-11-07T15:07:03+0300
	Город Ейск
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа




